СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

       ПРЕЗИДИУМ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2024 г.
	                    г. Иркутск
	                  № 44-1

Об участии Иркутского Профобъединения в Форуме работодателей Иркутской области
В соответствии с рекомендациями трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию социально-трудовых отношений, рассмотревшей на своем заседании 20 ноября 2023 года вопрос «О подготовке и проведении в 2024 году Форума работодателей Иркутской области», заслушав информацию представителя Ассоциации регионального объединения работодателей «Партнерство Товаропроизводителей и Предпринимателей» о целях, формах и дате проведения Форума работодателей Иркутской области (далее – Форум)
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Информацию Ассоциации регионального объединения работодателей «Партнерство Товаропроизводителей и Предпринимателей» о подготовке и проведении 1 марта 2024 года Форума работодателей Иркутской области принять к сведению (Приложение 1).
2. Определить ответственным за взаимодействие с оргкомитетом Форума Коротких А.А.
3. Рекомендовать членским организациям Иркутского Профобъединения:
3.1. Принять активное участие в работе Форума.

3.2. Проинформировать свои членские организации о Форуме, пригласить членов профсоюза принять участие в его работе.
Председатель
                                                                                            А.А. Коротких

5